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DZ/2215/19/67/2010

WYKONAWCY

dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/19/2010 na dostawe ,, Oligonukleotyddw, odczynnikow i materiatow
zuzywalnych do badar metodami biologii molekularnej (zadania nr | — 25)”,

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak
THIT/P/19/2010 na dostawg ,, Oligonukleotydow, odczynnikow i materiatéw zuzywalnych do badar
metodami biologii molekularnej (zadania nr I — 25)”, Instytat Hematologii i Transtuzjologii
uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiajqcego o zmiang wymaganego terminu realizacji dostaw czqstkowych do 7 dni
przed datq wymaganej dostawy Prosbe naszq motywujemy mozliwosciq koniecznosci zlozenia
zamowienia bezposrednio u producenta, a co za tym idzie, zwickszeniem czasu niezbednego do
sprowadzenia przedmiotu zaméwienia i ewentualnq konieczno$ciq dokonania procedury celnej.
Jednoczesnie pragniemy nadmieni¢, iz niejednokrotnie przedmiot zaméwienia wytwarzany jest przez
producenta na specjalne Zyczenie klienta, co wymaga dodatkowego czasu na przygotowanie
odpowiedniej technologii produkcyjnej.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na przedluzenie terminu dostawy z 5 dni od zlozenia zaméwienia do
21?7 Prosba ta jest podyktowana tym, ze odezynniki sq sprowadzane od producenta spoza granic
kraju i czas 5 dni jest zbyt krotki.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania.

ZADANIE NR 1

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajqcy mogtby sprecyzowaé jakiej ilosci w OD starteréw oczekuje? Podanie skali

syntezy nie jest jednoznaczne gdyz w zaleznosci od wydajnosci reakcji wychodzqe = tej samej skali
syntezy mozna uzyskaé roine ilosci produktu.
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Prosimy rowniez o sprecyzowanie co nalezy wpisaé w rubryee ,,ilo$¢ opakowan™ gdyz nie jestesmy
w stanie oszacowac ilosci majqce do dyspozycii tylko liczbe zasad. Zwracamy si¢ z pros$hq aby dla
tego zadania wykresli¢ rubryke ,,ilos¢ opakowan™ a za cene jednostkowq przyjaé cene pojedynczej
litery w starterze

Odpowiedz

30ug/OD.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w kolumnie 7 — |, Hosci opakowan™ nalezy wpisywaé
Wymagang — okreslona — ilos¢ zasad podang w kolumnie 3, a w miejsce ,,Ceny jednostkowej netto”
nalezy wpisywac ceng pojedynczej litery w starterze,

ZADANIE NR 3

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode aby sondy byly wyznakowane barwnikiem HEX zamiast VIC?

Barwnik HEX posiada takie samo spektrum absorpeyjne jak barwnik VIC a charakteryzuje sie
dluzszym czasem poltrwania.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwiazania.

ZADANIE NR §

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy odczynnikow (z pakietu nr 5) na
maksymalnie 14 dni od daty zlozenia zamowienia?

Uzasadnienie: Oferowane odczynniki nie sq magazynowane w Polsce, pochodzq z importu i okres 5
dni moze by¢ niewystarczajqcy na wykonanie wszystkich czynnosci zwiqzanych z dostawq towaru.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie,

ZADANIE NR 8

Pytanie nr 6

Czy zamawiajqcy w punkcie trzecim dopuszcza alternatywny zestaw kolumienkowy do izolacji RNA
z komorek lowi i thanek ssaczych oparty o ztoza krzemionkowe, w ktérym nie ma koniecznosci
zastosowania 2 — merkaptoetanolu (zastosowany bezwonny fenozol, ktory inaktywuje endogenne
RNA —zy)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajqcy wymaga aby proteinaza K zawarta w zestawie byla orvginalnie rozpuszczona w

specialnym buforze i stabilna przez 1 rok w temperaturze pokojowej co jest udokumentowane w
manualu producenta?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwigzania
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Pytani¢ nr 8
Czy Zamawiajacy odstapi od koniecznosei dostarczenia wraz z zestawem 2-merkaptoetanolu gdyz

nie jest on integralng czgscig zestawu.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie odstapi od w/w rozwigzania — utrzymuje zapis podany w SIWZ

ZADANIE NR 9

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci aby zestaw do izolacji DNA/RNA wirusowego zawieral Proteinazg K
zamiast Proteazy? Zestaw do izolacji DNA/RNA wirusowego standardowo zawiera proteinaze K
gdyz ona jest bardziej optymalna dla takiego zestawu. Czy zamawiajacy wymaga ponadto zeby
zestaw zawieral nosnikowe RNA, ktdre podczas izolacji zwigksza wydajnosci izolowanego
materiatu?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwigzanie oraz nie wymaga zeby zestaw zawieral nosnikowe
RNA, ktore podezas izolacji zwigksza wydajnosci izolowanego materialu.

ZADANIE NR 10

Pytanie nr 10
Czy zamawiajgcy w punkcie 1 dopuszcza kolumienkowy zestaw do usuwania terminatoréw po

reakcji sekwencjonowania oparty o ztoza krzemionkowe (silikonowej)?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

ZADANIE NR 12

Pytanie nr 11
Czy nie zaszla oczywista pomytha, | wymienione w specyfikacji Asortymentowo-Cenowej — kolumna

nr 3, wymagane ilosci” nie powinny byé umieszczone odwrotnie, tzn. w pozycji ne 1 — 1 750ml, a
pozycji nr 2 — 5000ml ? Wskazywalyby na to podane przez Zamawiajqcego pojemnosci preparatu
zawarte w kolumnie nr 2 w/w specyfikacji — ,, Opis/parametry” przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze sprostowanie i wyjasnienie zaistnialej w/w omytki zostalo
zamieszczone na stronie internetowej w dniu 15.04.2010 — (DZ/2215/19/64/2010).

ZADANIE NR 15

Pytanie nr 12

Prosimy Zamawiajqcego o wylqezenie w/w pozycji z pakietu oraz utworzenie odrebnego zadania.
Panstwa firma wumozliwi naszej firmie zlozy¢ wazng oraz konkurencyjng ofert¢ cenowq, a
Jjednoczesnie pozwoli rozszerzy¢ grupe potencialnych wykonawcow.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania.
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ZADANIE NR 8i 10

Pytanie nr 13

Czy zamawiajqcy dopuszcza przestanie probek do punktu 1 Zad. 10 i punktu 3 Zad. 8?
Odpowiedz

Zamawiajgey nie dopuszeza w/w rozwigzania.
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Oryginal pisma wyslano pocztg
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23
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